
S - 27h/A5101/2015

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Státní oblastní archiv v Praze
Sídlo: Archivní 4/2257, 149 00 Praha 4
IČO: 70979391
DIČ: nejsme plátci DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,objednatel")

a

Obchodní firma/název/jméno a příjmenI : ÚKLIDOVÝ SERVIS - Pb s.r.o.

SÍd|o/místo podnikáni. Lomená 549, Příbram V. PSČ 26101
lČ : 27409384

DIČ: CZ27409384

jejímž jménem jedná:

Bankovní spojeni :
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Telefon: "

Fax: +

provozujici svoji činnost na základě platného živnostenského oprávněni vydaného:
MěÚ Příbram, ŽÚ, ev.č. 321102-20473-01 jako právnická osoba zapsaná u Měst.soudu v Praze,

odd C.vl.č.111212

(dále jen ,,dodavatel")
Článek Il.

Úvodní ustanovení a předmět smlouvy

1. Objednatel prohlašuje, že je subjektem vzniklým podle českého práva ve smyslu zákona č.
320/2002 Sb., v souvislosti s ukončením činnosti okresních úřadů a má právní subjektivitu
podle zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů,
Objednatel je Státní oblastní archiv v Praze s působnosti v celém Středočeském kraji s tím,
že je mimo jiné archivem, tedy instituci zajišt'ujicí ukládání archiválií a péči o ně. Objednatel
zdůrazňuje potřebu zvýšené opatrnosti při poskytování služeb dle této smlouvy, a to
zejména vzhledem k ochraně archivních materiálů umístěných v objektech jednotlivých
státních okresních archivů.



2. Dodavatel prohlašuje a Přílohou č. 2 této smlouvy prokazuje, že má veškerá oprávněni
nezbytná k řádnému poskytováni služeb podle této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku zadávacího
řízeni na nadlimitnI veřejnou zakázku na službu: ,,Úklid vybraných objektů Státního
oblastního archivu v Praze - část 8 - Státní okresní archiv Příbram, E. Beneše 337,
Příbram" č. j.: SOAA -5714/2015, v rámci kterého byl dodavatel vybrán jako uchazeč, který
podal nejvýhodnější nabídku.

4. Předmětem smlouvy je zajištění úklidových prací a služeb ve vybraných objektech Státního
oblastnIho archivu v Praze specifikovaných v odstavci 9. tohoto článku, které zahrnují úklid
zejména:

· kancelářských prostor včetně badatelen;
· chodeb, schodišť', výtahů (včetně venkovního schodiště);
· depozitářů;
· sociálních zázemí, kuchyněk, sprch;
· skladovacích a technických prostor;
· oken objektů a prosklených dveří včetně vnějších parapetů;

podrobně dle objektů a četnosti viz příloha č. 1 - Rozsah poskytovarĹých úklidových služeb
včetně rozpisu cen ke smlouvě S - 27h/A5101/2015.

5. Režim zajištěni úklidových prací a služeb v depozitářích objednatele je přÍsnější, než
v ostatních prostorách jednotlivých objektů, a to vzhledem ke skutečnosti, že jsou tam
uloženy archiválie nesmírné hodnoty. Depozitáři se rozumí prostory pro uložení archiválií a
dodavatel s nimi byl seznámen v rámci návštěv jednotlivých objektů před podpisem této
smlouvy. Zásady úklidu v depozitářích jsou následujícŕ

· Úklid je třeba provádět tak, aby se minimálně zvýšila relativnI vlhkost vzduchu
(hadr/mop na podlahu co nejvíce vyždímat).

· Dřevěné regály je možné čistit pouze oluxovánkn, v žádném případě nenamáčet.
· K luxování je třeba používat vhodný typ vysavače (kvalitní vzduchové filtry,

regulovatelný odtah, různé odpovídajÍcÍ koncové nástavce).

· Pro úklid a dezinfekci je nutné používat přípravky, které neohrožuji archiválie, se
kterými nesmí přijít do přímého styku. Je zcela vyloučeno používat přípravky na bázi
chloru. Doporučené jsou dezinfekční přípravky ze skupiny kvartérních amoniových
soli (KAS) nebola přípravky na bázi isothiazolinu.

6. Pojmem čisticí prostředky se rozumí prostředky na úklid podlah, koberců, nábytku, oken,
sociálního zařízení apod.

7. pojmem hygienické potřeby se rozumí pytle, sáčky do košů, hygienické sáčky, mýdlo
pevné a tekuté, pěnové, papírové náplně - ručníky dvouvrstvé, toaletní papíry dvouvrstvé,
papírové utěrky do kuchyňky, osvěžovače.

8. Pojmem dezinfekční přípravky se rozumí přípravky ze skupiny kvartérních amoniových soli
(KAS) nebo přípravky na bázi isothiazolinu.

9. Předmět služeb bude vykonáván v nás|edujÍcÍch objektech:

Státní okresní archiv Příbram, E. Beneše 337, Příbram
dále jen ,,objekty" nebo též ,,SOKA".

10. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele provádět pravidelné úklidové práce a služby
(dále jen ,,úklid" nebo též ,,úklidové služby") způsobem stanoveným v této smlouvě a po

Stránka 2 z 9



dobu platnosti této smlouvy a to v rozsahu prací a služeb specifikovaných v příloze č. 1 -
Rozsah poskytovaných úklidových služeb včetně rozpisu cen k této smlouvě a dále
závazek objednatele zaplatit dodavateli za řádně a včas provedený úklid sjednanou cenu.
Pod pojem ,,úklid" a ,,úklidové služby" spadá i dodávka čisticích prostředků, hygienických
potřeb a dezinfekčních přípravků.

11. Úklid zahrnuje i poskytování čisticích prostředků a hygienických potřeb na sociální zařIzenI a
do kuchyněk a to dle potřeby daného objektu (cca 5 až 7 zaměstnanců stabilně a 100 až
200 návštěvníků na archiv ročně - počítáno na 8 státních okresních archivů) a dezinfekční
přípravky pro úklid v depozitářích. Dodavatel se zavazuje zajišt'ovat uvedené prostředky tak,
aby dosahovaly potřebné kvality a účinnosti.

12. Dodavatel bude používat výhradně vlastní úklidové prostředky, nářadí a stroje.

13. Dodavatel je při provádění úklidu povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré
jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů
objednatele je dodavatel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
upozornit, v opačném případě nese dodavatel zejména odpovědnost za vady a za škodu,
které v důsledku takových pokynů objednateli, dodavateli nebo třetím osobám vznikly.
Dodavatel dále prohlašuje, že své zaměstnance a spo|upracovníky seznámil
s problematikou bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a že absolvovali povinná školení.

Článek Ill.
Povinnosti dodavatele a objednatele

1. Dodavatel bude provádět úklid pouze za použití čisticích prostředků a odpovjdajÍcÍch
dezinfekčních přípravků a hygienických potřeb v originálnkn balení.

2. Dodavatel je povinen při úklidu dodržovat pravidla bezpečnosti práce a ochrany zdraví
v rozsahu prováděné činnosti.

3. Dodavatel se zavazuje, že bude vykonávat úklid s vynaloženIm nejvyšší možné odborné
péče v souladu s právními předpisy, požadavky a pokyny objednatele se zvláštním
zaměřením na dodržování zvýšené opatrnosti a pečlivosti v souvislosti s ČI. ||. odst. 1. této
smlouvy.

4. Dodavatel bere na vědomí, že v prostorách objednatele se nachází archivní dokumenty,
jejichž hodnota je jedinečná a nenahraditelná a je povinen všem svými dostupnými
prostředky zabránit jejich poškozeni nebo zcizeni. Pokud dodavatel pověří úklidem třetí
osobu, je povinen poučit ji v rozsahu ustanovení předchozí věty a odpovídá za jeho plněni
jako by činnost vykonával sám.

5. Úklidové práce je dodavatel povinen provádět s veškerou odbornou péčí a tak, aby
docházelo k co nejmenšímu omezení činností v prostorách, kde bude úklid prováděn.
Dodavatel se zavazuje úklidem nenarušovat činnost uživatelů objektu a fungování objektů
jakožto správních úřadů. V objektech je zvláštní ochranný režim, takže úklid musí být
prováděn v pracovni době zaměstnanců objektů nebo v jiné době po zvláštni domluvě
s kontaktní osobou objednatele a za přítomnosti pověřeného zaměstnance daného objektu.
v jednotlivých případech mohou strany dohodnout jednorázově jiný termín úklidu.

6. Dodavatel je povinen při provádění úklidových prací co nejvíce dbát na to, aby objednateli
nevznikla žádná škoda na majetku či zdraví zaměstnanců SOKA (př.: pracovní úraz atd),
která by byla způsobena např. neodborným prováděním úklidových prací.

7. Čisticí prostředky, hygienické potřeby a dezinfekční přípravky pro úklid si zajistí dodavatel na
své náklady a tyto prostředky budou vždy odpovídat zákonným normám pro úklidovou
chemii, požadavkům stanoveným v této smlouvě a musí splňovat i požadavky na obvyklou
kvalitu daných výrobků a na úklid. Dodavatel Seznam čisticích prostředků, hygienických
potřeb a dezinfekčních přípravků předloží formou přílohy č. 5 ke smlouvě.

Stránka 3 z 9



8. Odpady vzniklé při realizaci úklidu bude dodavatel třídit a odkládat na místo určené
objednatelem, který je odpovědný za likvidaci odpadů.

9. Objednatel poskytne dodavateli součinnost potřebnou k tomu, aby mohl řádně a včas plnit
své povinnosti vyplývajici z této smlouvy, tedy zajistí přistup do prostor, kde bude úklid
vykonáván.

10.Objednatel je povinen uhradit dodavateli smluvenou cenu za úklid řádně poskytnutý dle této
smlouvy.

11.V každém objektu umístI objednatel tzv. Knihu úklidů, do které bude pověřený pracovník
dodavatele provádět zápis o provedení úklidu dle této smlouvy s uvedením data, druhu
úklidu a podpisu. Zápisy budou průběžně kontrolovány a potvrzovány kontaktní osobou
objednatele přímo v objektu. V případě rozporu mezi provedeným zápisem a skutečnosti se
objednatel zavazuje dodavatele bez zbytečného prodlení upozornit. Vzor Knihy úklidů je
přílohou č. 6 této smlouvy.

12.V případě zjištění nedostatečného plnění nebo plnění v rozporu s touto smlouvou (tj. např.: i
použití nevyhovujicich čisticích prostředků, hygienických potřeb a dezinfekčních přípravků
nebo úklidových postupů), je kontaktní osoba objednatele povinna upozornit na vadné plnění
neprodleně přímo na místě osobu rea|izujÍcÍ služby dle této smlouvy a provést o vadném
plnění úklidu zápis do Knihy úklidů, Reklamace služeb dle této smlouvy bude současně
uplatněna písemně emailem nebo na adresu dodavatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

13.Dodavatel se zavazuje bez prodlení reklamaci posoudit a nedostatky ihned odstranit.
Dodavatel je povinen cenu úklidu dle této smlouvy přiměřeně snížit z důvodu, že úklid nebyl
poskytnut v plném rozsahu či řádně, případně vůbec. Pokud nebude cena úklidu
v následujici faktuře odpovidajÍcÍm způsobem přiměřeně snížena, je objednatel oprávněn
fakturu vrátit a požadovat její opravu. V takovém případě není v prodlení se zaplacením ceny
služeb dle této smlouvy.

14.Pro případ vzniku škody na majetku objednatele, je dodavatel povinen její vznik neprodleně
oznámit objednateli telefonicky/ústně a bez zbytečného prodlenI i písemně a současně
objednateli škodu v plném rozsahu nahradit. Dodavatel dále prohlašuje, že má uzavřeno
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí podnikatelskou činností, což dokládá
kopii pojistné smlouvy, která je přílohou č. 3 této smlouvy a pojištěni řádně platí a udržuje
v platnosti.

Článek lV.
Cena za poskytování úklidových služeb a platební podmínky

1. Cena je stanovena za celkový výkon úklidových služeb ve všech objektech archivu Za dobu

trvání platnosti smlouvy včetně dodávky čisticích prostředků, dezinfekčních přípravků a

hygienických potřeb částkou ve výši 413034,- Kč bez DPH (slovy:
ČtyřistatřinácttisĹctřicetčtyři-korun českých), cena včetně DPH činí 499771,- Kč (slovy:

Čtyřistadevadesátdevěttisicsedmsetsedmdesátjedna-korun českých), při sazbě DPH ve výši

21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými

právními předpisy.

2. Objednatel se tímto zavazuje platit dodavateli za řádný úklid včetně dodávky čisticích
prostředků, dezinfekčních přípravků a hygienických potřeb dle této smlouvy paušálni
odměnu ve výši

8 979,- KČ bez DPH měsíčně,

s DPH 10 864,59 KČ měsíčně.

3. Rozpis cen úklidu pro jednotlivé objekty je obsažen v Příloze č. 1 této smlouvy.

Stránka 4 z 9



4. Objednatel je oprávněn objednat i další než v paušálním měsíčním plněni zahrnuté úklidové
služby, které ke dni vyhlášení veřejné zakázky nemohl předpokládat. Např. při stěhování,
přejímce znečištěných archiválii, konáni výstav, vernisáží, porad, větších návštěv objektů
apod. může nastat potřeba vyšší četnosti úklidu vstupních a přilehlých prostor. V takovém
případě budou dané služby písemně objednány a v případě řádného zajištěni dodávky
požadovaných služeb též uhrazeny nad rámec paušálních cen uvedených v předchozích
odstavcích tohoto článku. Ceník dodavatele za další služby je Přílohou č. 4 této smlouvy.

5. Cena úklidu dle ČI. IV. odst, 1, 2. a 3 je konečná a zahrnuje veškeré náklady na čisticí
prostředky, hygienické potřeby a dezinfekční přípravky a náklady na dopravu do všech
objektů objednatele případně jiné náklady souvÍsejÍcÍ s poskytováním úklidu dle této
smlouvy.

6. Cena za poskytováni úklidu bude objednatelem uhrazena dodavateli v české měně měsíčně
pozadu na základě dodavatelem řádně vystaveného a doručeného daňového dokladu -
faktury. Splatnost faktur je sjednána v délce 30 (třiceti) dnů od data doručení objednateli na
adresu jeho sídla.

7. Za prodlení s úhradou ceny služeb se sjednává úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením
vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených
s uplatněním objednávky.

8. Objednatel není v prodlenI, pokud platba podle této smlouvy byla odepsána z jeho
bankovního účtu ve prospěch účtu druhé strany nejpozději poslední den splatnosti příslušné
faktury nebo v případě, že objednatel fakturu vráti v důvodu, že neobsahuje náležitosti či
skladbu odpovidajĹcÍ požadavkům této smlouvy.

9. Každá faktura vystavená dodavatelem musí mít všechny náležitosti stanovené právními
předpisy pro daňové a účetní doklady, jinak je objednatel oprávněn takovou fakturu vrátit
dodavateli zpět. Ode dne doručeni opravené a řádně vystavené faktury běží nová lhůta
splatnosti 30 dni.

10. Každá faktura vystavená dodavatelem za úklid v jednom kalendářním měsíci musí
obsahovat:

· Číslo faktury
· Identifikaci objednatele podle této smlouvy
· Čislo smlouvy objednatele
· Identifikaci dodavatele (údaje o obchodní firmě, jménu nebo názvu, sIdle nebo místu

podnikáni, identifikační číslo, údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci
včetně spisové značky, je-li v nich dodavatel zapsán a DIČ)

· Označeni banky a číslo účtu, na který má být platba zaplacena, včetně konstantního
a variabilního symbolu

· Den vystaveni, den splatnosti a den uskutečněni zdanitelného plnění
· Označeni vykonávaných úklidových služeb za jednotlivé objekty (je nutné vždy

rozepsat platby za úklid v jednotlivých objektech)

· OdlišenI platby za běžné měsIčnI paušálni platby od plateb za služby zvlášť'
objednatelem objednané a dodavatelem provedené a předané

· Účtovanou částku bez DPH
· Vyčíslenou částku s DPH (výše daně z přidané hodnoty bude odpovídat sazbě daně

podle zákona o přidané hodnotě v platném znění)

· Celkovou částku včetně DPH
Stránka 5 z 9



· Jakékoliv další údaje vyžadované pro účetní a daňové doklady přis|ušnými právními
předpisy

· Přílohu - podepsaný list kontaktní osobou objednatele z Knihy úklidů za dané
fakturované období

Článek V.
Změna výše ceny úklidových služeb

1.

2.

3.

4.

1. V průběhu platnosti této smlouvy o poskytování služeb lze výši měsíční odměny stanovenou
v ČI. lV. odst. 1., 2. a 3. omezit v případě, že v důsledku rozpočtových změn dojde ke
snížení finančních prostředků vyhrazených k zajištění plněni předmětu této smlouvy.
Dodavatel bere na vědomí, že se jedná o okolnost, kterou nemůže objednatel žádným
způsobem ovlivnit.

2. V takovém případě objednatel oznámí snížení rozpočtu dodavateli do 15 dnů ode dne, kdy
se o takové skutečnosti dozví a navrhne k podpisu Dodatek k této smlouvě, kterým bude
upraven jednak rozsah poskytovaných služeb a jednak celková cena.

3. V případě, že se smluvní strany nedohodnou na podpisu dodatku dle odstavce 2. tohoto
článku, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem
jeho doručení dodavateli,

Článek VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že nebude dodavatelem provedeno plnění v celém rozsahu, řádně nebo včas či
ve sjednané kvalitě, tj. nebude toto plnění považováno za řádné splněni předmětu této
smlouvy, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za
každý i započatý den, kdy trvá prodlenI dodavatele s řádným splněním povinnosti dle této
smlouvy. Po celkovém vyčís|enÍ smluvní pokuty objednatelem může být tato započtena na
cenu řádně vyfakturovaných služeb dodavatele dle této smlouvy.

2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen zaplatit dodavateli
úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše
úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody v plném rozsahu ani povinnost dodavatele řádně dokončit splnění
povinnosti dle této smlouvy či povinnosti objednatele zaplatit fakturu za řádný úklid,

Článek VIl.
Povinnost mlčenlivosti

Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spolupracovnicich a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodnutím oprávněného orgánu.
Dodavatel je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které
se budou podílet na úklidu dle této smlouvy.
Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na úklidu dle této
smlouvy, odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám.

Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení této smlouvy.

Stránka 6 z 9



1.

VIII.

Kontaktní osoby

Dodavatel bude vykonávat veškeré činnosti dle této smlouvy v souladu s pokyny kontaktních
osob objednatele.

Kontaktní osobou pro

Státní okresní archiv Příbram, E. Beneše 337, 261 01 Příbram VIl

Kontaktními osobami objednatele pro případy reklamačních řízení jsou:

a)

b)

2. Dodavatel bere na vědomi, že v prostorách objednatele se nachází archivní dokumenty,
jejichž hodnota je jedinečná a nenahraditelná a je povinen všemi svými dostupnými prostředky
zabránit jejich poškozeni nebo zcizeni.

3. Pokud dodavatel pověří úklidem třetí osobu, je povinen poučit ji v rozsahu ustanovení
předchozích bodů a odpovídá za jeho plněni jako by činnost vykonával sám.

1.

2.

3.

4.

Článek IX.
Odstoupeni od smlouvy

Za podstatné porušení této smlouvy dodavatelem, které zakládá právo objednatele na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s řádným poskytováním úklidových služeb dle této smlouvy delším
než 2 dny

b) neodstraněni nedostatků poskytovaných úklidových služeb, a to ani v dodatečné lhůtě
stanovené v reklamaci - písemné výzvě objednatele doručené dodavateli;

c) poskytováni služeb dodavatelem při prováděni úklidu v rozporu s pokyny objednatele.

Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) je dodavatel v úpadku nebo již bylo zahájeno insolvenčnI řízenI, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o úpadku;

b) dodavatel vstoupí do likvidace.

Odstoupeni od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. Odstoupení
od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

a) objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této
smlouvy go dobu delší než třicet (30) kalendářnIch dní;

b) z důvodu uvedeného v článku V, odst. 3 této smlouvy.

Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s 3 měsíčnI výpovědní lhůtou,
která počíná běžet prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi. Smluvní strany
jsou v takovém případě povinny i oprávněny z této smlouvy až do konce doby její platnosti.

Stránka 7 z 9



Článek X.
Ostatní ujednání

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů uvedených v záhlaví této smlouvy včetně změny všech dalších údajů rozhodujících pro
trvání tohoto smluvního vztahu a oprávněni poskytování úklidových služeb dodavatelem.

Dodavatel prohlašuje, že bude úklidové služby poskytovat prostřednictvím osob, které budou
bezúhonné a před započetím poskytování služeb dle této smlouvy předloží objednateli výpisy
z rejstříku trestů všech osob rea|izujÍcÍch úklid v jednotlivých objektech objednatele.

Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
Dodavatel je povinen dokumenty související s poskytováním úklidových služeb dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém
došlo k zaplaceni poslední části ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému
plněni dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni orgány.

Dodavatel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním služeb dle
této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to
zejména ze strany Ministerstva vnitra CR, Ministerstva financí ČR, územních finančních
orgánu, Nejvyššího kontro|ního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu
kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.
Dodavatel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně dohodnuté ceny.
Není-li písemnost dle této smlouvy doručena jejím řádným převzetím adresátem, považuje se
za den doručení též 5. den po jejím prokazatelném odeslání.

Článek X!.
Závěrečná ustanovení

1.

2,

3.

4,

5.

6.

7.

8.

9.

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2019.

Kontaktní osoby smluvních stran jsou oprávněny k poskytováni součinnosti dle této smlouvy,
nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn této smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní vztah se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemného
číslovaného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy.
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží objednatel a
jeden (l) dodavatel. Objednatel opatři všechny stejnopisy evidenčním číslem této smlouvy.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její níže uvedené přílohy.

V Praze, d'" r' i '"??" Z:í V d,, i?( X' ;,2(:/1"

Stránka 8 z 9



Za objednatele:

Příloha č. 1 Rozsah poskytovaných úklidových služeb včetně rozpisu cen
Příloha č. 2 Oprávnění poskytovatele nezbytná k řádnému poskytování služeb podle této

smlouvy
Příloha č. 3 pojištění odpovědnosti dodavatele
Příloha č. 4 Ceník dodavatele za další služby
Příloha č. 5 Seznam čisticích prostředků, hygienických potřeb a dezinfekčních přípravků
Příloha č. 6 Vzor knihy úklidů

Stránka 9 z 9



Úklid objektů Státního oblastního archivu v Praze:

Název objektu a umístění
Státní okresní archiv Příbram, E. BeneŠe 337, Příbram VII

Příloha č. 1 Rozsah poskytovaných úklidových služeb
včetně rozpisu cen ke smlouvě S - 27h/A5101/2015

Část8

Kancelářské prostory (kanceláře, badatelny, studovny, pořádací místnosti, pracovny)
Celkový poČet kanceláří 11 Celková výměra kanceláří m2 320,18
Povrch podlah koberec Celková výměra povrchu m2 232,96
Povrch podlah lino, dlažba Celková výměra povrchu 87,22
Rozsah íikhdových Činností Četnost Rozsah íikHdových Činností Četnost
Vysypání košů 3x za týden Vysávání sedacího nábytku 1 x za měsíc
Utíráni prachu (stoly, židle, PC) přípravkem
proti prachu Ix za týden VytIrání podlah (PVC a dlažba) 2 x za týden
UtjránÍ prachu z ostatního nábytku
přípravkem proti prachu . 1 x za měsíc strojní čištěni podlah {koberce, dlažba, linoleum) lx za rok
Otřeni vnitřních parapetů 1 x za týden Mytí dveří 2 x za rok
Otření topných těles 2 x za rok osmýčení pavučin 1 x za čtvrtletí
Vysávání podlah (koberce) 2 x za týden
Poznámky

MěsíČní pauŠál: 2689 KČ.

Chodby, Šatny, schodiště, výtahy, knihovna regionální
Celkový počet chodeb 9 Celková výměra chodeb -Fschod. m2 259,93
Povrch podlah dlažba 213,34
Povrch podlah lino 46,59
Rozsah úklidových Činností Četnost Rozsah úklidových Činností Četnost
Vytírání podlah (PVC, dlažba) 2 x za týden výtah lx 3 m2 lx za týden
Vysávání podlah (koberce) 2 x za týden Strojní ČiŠtění koberců. PVC, dlaŽba lx za rok
UtÍránj prachu 1 x za měsíc Mytí dveří 2 x za rok
Otření topných těles, zábradlí 2x za rok osmýčení pavučin Ix za čtvrtletí
Knihovna regioná|ní lx za týden
Poznámky

MěsíČní pauŠál: 2588 KČ.

Depozitáře
Celkový poČet depozitářů 10 Celková výměra depozitářů 1596,32
Povrch podlah upr, Beton Celková výměra povrchu pro ČiŠtění 1111,87
Rozsah úklidových Činností Četnost Rozsah úklidových Činností Četnost
Odstraněni prachu a nečistot z podlah
oluxováním nebo vytíráním a zároveň
provedení dezinfekce 2 x za rok Mytí dveří 2 x za rok
Odstranění prachu a nečistot oluxováním
volných ploch regálů, případně otřením Odstranění prachu z archiválií uložených
kovových regálů a zároveň provedení v regálech duxováním podle pokynů
dezinfekce 1 x za rok objednatele 1 x za rok
Otření topných těles a vnitřních parapetů 2 x za rok osmýčení pavučin 1 x za čtvrtletí
Poznámky
V případě rozsáhlejších prací v depozitáři
např. delimitace, úklid přlslušné části
depozitáře dle potřeb.



MěsíČní pauŠál: 566 Kč.

Sociální zázemí + kuchyňka
Celkový počet soc. zázemí + kuchyňka 6+2 Celková výměra soc. zařízení + kuchyňka 200,45
Povrch podlah dlažba Celková výměra povrchu 42,04
Povrch podlah Celková výměra povrchu
Povrch obkladu zdí dlaždice Celková výměra povrchu 158,41
Rozsah úldidových Činností Četnost Rozsah úklidových Činností Četnost
Myti záchodových mís denně Otřeni kuchyňské linky vC. dřezu lx za týden
Mytí umyvadel denně DoplňováníWC papiru dle potřeby
Mytí zrcadel a zař. přemětů denně Doplňovaní papírových obrousků dle potřeby
Vysypání košů denně DoplňovánI mýdel dle potřeby
Otřeni klik dveřía rukojetí WC denně Dop|ňování WC gel závěsů a osvěžovačů WC dle potřeby
Mytí dveří lx za měsíc Myti obkladů stěn lx za 3 měs,
Myti podlah denně
Poznámky Součástí paušálu je i doplňováni hygienických potřeb: WC papírů na
Nutné zjistit typy zásobníků na záchodech, doplňování tekutých mýdel, dop|ňovánj papírových utěrek. Počet
papír. ručníky, toalet papirjUMBO. zaměstnanců je uveden níže.

MěsíČní paušál: 2324 KČ.

Skladovací a technické prostory vC. garáŽe
Celkový počet tech. prostor 14 Celková výměra techn. Prostor 246,81
Povrch podlah koberec Celková výměra povrchu 74,94
Povrch podlah dlažba, lino Celková výměra povrchu 171,87
Rozsah úklidových Činností Četnost Rozsah úklidových Činností Četnost
UtÍránj prachu 2 x za rok Otření topných těles 2 x za rok
Myti podlah 2 x za rok Mytí obkladu zdi lx za rok
Otřeni technologických zařIzenI 2 x za rok Mytí dveří lx za rok
Poznámky

vIceúčelový sál - vždy po akci - koberec 74,94 m2, garáž 28,23 m2 (cca 8 x do
roka)

Měsíční pauŠál: 316 KČ.

Okna objektu a prosklené dveře
Celkový poČet oken a proskl. dv. 45 Celková výměra oken vC. prosklených dveří 333,4
Rozsah úldidových Činností Četnost Rozsah úklidových Činností Četnost
Mytí oken (včetně rámu), skleněné výplně 1 x za rok Mytí prosklených dveří (vchod) lx za týden
Mytí vitrín dle potřeby
Poznámky

výměra zahrnuje okna, skleněné výplně v hale, v dozorně, v badatelně a
vrchlíky v dozorně a hale 2x vchodové dveře -skla i rámy z obou stran

MěsíČní paušál: 496 KČ.

Měsíční paušál celkem:

Termín převzetí úklidů:

celkový počet zaměstnanců archivu

8979 Kč.

1.3.2016 Termín ukončení úklidů: 31.12.2019

8 průměrný počet návštěvníků 150/měsíc



/'g-:?jk//U"/"L',^ áz'"

.Tento výpis z veřejnYch rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [lČ 00215660]" dne 18.2.2016 v 13:40:27.
EPvid:flUVTgjSgWUjpiiGjbKF2Q

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 111212

Datum zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
identifikačnI číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

4. ledna 2006
C 111212 vedená u Městského soudu v Praze '
ÚKLIDOVÝ SERVIS -.Pb s.r.o.
příbram V - Zdaboř, Lomená 549, PSČ 26101 " """ "" " " """ """ "" " " " " " ""

274 09 384
Společnost s ručením omezeným

Správa a údržba nemovitostí
Statutární orgán:

jednatel:

_ Způ.s.ob_jednání:
, Společnici:

' Společník:

Podíl:

Základní kapitál:

Vklad: 200 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100% _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ,_ _ _ ,_ _ _ _ _ ,_ _ ,_ , _ .

200 000,- Kč
Splaceno: 100% _ _ _ ._ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ._ _ . _ _ _ _ _ __ _ _ __ . _ _ _ _ _

i

Údaje platné ke dni: 18. února 2016 06:22 1/1





' r , k%i BúT



Í .

...





. .





ä10





T









t '



4/' s- m,h"1'21/(z"h"
F

CENÍK 2016

ÚKLIDY A ČIŠTĚNÍ OBJEKTŮ

Pravidelné úklidy firem od 0,80 Kč/m2/den
Jednorázové úklidy firem od 160,- Kč/hod
Úklidy skladových a výrobních budov od 160 - 180,- Kč/hod
Úklidy prodejen, ordinací od 160,- Kč/hod
Úklidy domů s pečovatelskými službami od 0,80 Kč/m2/den
K jednorázovým úklidům je účtována doprava

MINIMÁLNÍ CENA jednorázového úklidu + doprava
U pravidelných zakázek na smlouvu se doprava neúčtuje!

150,- kč/1 výjezd
nebo 8,-Kč/km
800,- Kč
O,- Kč

ÚKLIDY A ČIŠTĚNÍ DOMÁCNOSTÍ

Pravidelné úklidy službou - HOSPODYNĚ od 160,- KCI hod
Jednorázové generální úklidy RD, bytů a rekreačních objektů od 160 - 190,- Kčl hod
Úklidy po malířích a rekonstrukcích od 170 - 190,- Kč/hod
K jednorázovým úklidům je účtována doprava

MINIMÁLNÍ CENA jednorázového úklidu + doprava
U služby HOSPODYNĚ se doprava účtuje

150,- kč/1 výjezd
nebo 8,- Kč/km
800,- Kč
dohodou

velikost bytu gen. úklid po malířích rekonstrukce plocha
l + 1 1 100,- Kč l 300,-Kč l 850,- Kč do 30 m2
2 + 1 ! 600,- Kč 2 000,- Kč 2 350,- Kč do 50 m2
3 + l 2 000,- Kč 2 600,- Kč 3 350,- Kč do 70 m2
4 + 1 2 300,- Kč 3 100,- Kč 3 850,- Kč do 90 m2

nebo v hod. sazbě 160,- Kč/h 170,- Kč/h 190,- Kč/h
c('m' lzř l,u'i:ig l)nghh"(h"e u uK'Úišť,())u'!



ÚKLIDY BYTOVÝCH DOMŮ

komp/etnípravidelná péče o společné . . .
· l O varianta A varianta B varlanta Cprostory bytovyc l domu

zametení a vytření vstupu do domu lx týdně 2x týdně 3x týdně
Vynesení nádob na odložené letáky lx 2x 3x
umytí a vyleštění vchodových dveří lx 2x 3x
očištění zvonkového panelu lx lx 2x
"vyčištění rohoží lx 2x 3x
utření zábradlí (madla) lx lx lx
zametení a vytření schodů lx 2x 2x
zametení společných chodeb lx 2x 2x
mytí společných chodeb lx lx 2x
zametení sklepních prostorů lx měsíčně lx za 14 dní l x za 14 dní
očištění osvětlovacích těles lx měsíčně lx měsíčně lx měsíčně
u domů s výtahy - mytí podlahy kabin l x týdně 2 x týdně 3 x týdně
u domů s výtahy - kompletní mytí kabiny a V .V V . .

V, , ., , lx mesicne lx za 14 dni lx za 14 dnidveri na nastuplstlch

mytí oken lx ročně lx ročně 2x ročně

úklid sněhu dohodou dohodou dohodou
od 90 - 120,- od 110 - 140,- od 145 - 150,-Cena s DPH KČ/byt Kč/byt Kč/byt

t'm p;y &1 r: ví'r"'F: ,1Ak", 2'i v"n' - 7'LAÚ 7,Á ľ'úŽŠf ('9£N'ý'!!

JEDNORÁZOVÉ ÚKLIDY společných prostor domů SVBJ
cena za bytovou jednotku 190 - 250,- Kč
úklidy po malířích za byt 190 - 280,- KČ
úklidy po malířích v domech s naším pravidelným úklidem cena l za byt 130 - 190,- KČ
úklidy venkovních ploch - úklid sněhu 160,- Kč/hod
K jednorázovým úklidům účtujeme dopravu 150,- kč/1 výjezd

MYTÍ OKEN

oboustranné mytí oken včetně rámů (ruční i strojové) lod 17,- Kč/m2
nebo podle stupně znečištění od 160 - 190,- KCI hod
mytí výloh od 15,- /Kč/m2
čištění žaluzií vertikálních i horizontálních od 160,- Kčlhod
praní záclon od 5 - 10,- Kč/m2
praní závěsoviny + žehlení od 18,- Kč/m2
svěšení + pověšení záclon a závěsů od 4,- KČ/m2
K jednorázovým úklidům je účtována doprava

MINIMÁLNÍ CENA jednorázového úklidu + doprava

150,- kč/1 výjezd
nebo 8,- Kč/km
800,- Kč



U pravidelných zakázek na smlouvu se doprava neúčtuje!

KOLAUDAČNÍ A POSTAVEBNÍ ÚKLIDY

O,- Kč

úklidy po stavbách bytových objektů od 180,- Kč/hod
kompletní kolaudační úklidy RD, bytů ,,před nastěhováním" od 180- KCI hod
úklidy po rekonstrukcích objektů a staveb od 180,- KCI hod
('cm' jsou pouze c)liel]lač 11ĺ, Rádi Vám na základě f)ľol1]í(|ky LůĹs( a (|o(lallý(:]l dispozic zprac.ujcníe
l)ŕesllou lůalkukci od 160,-- l' č/hod

HYGIENICKÝ SERVIS

Papírové ručníky, tekutá mýdla, osvěžovače vzduchu, toaletní a hygienické potřeby a další.
Ceny se tvoří průběžně dle aktuální ceny na trhu a jsou k dispozici v naší kanceláři, nebo na dotaz.

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ A ČALOUNĚNÍ

ruční čištění a ošetření koženého nábytku od 350,- Kč/l místo
- kožené křeslo rozložité od 450,- KCI ks
- kožené křeslo malé (kancelářské) od 300,- Kč/ks

strojové čištění koberců, zátěžových zón (technologií .od viz tabulka
Karcher)
K jednorázovým úklidům je účtována doprava 150,- Kč/l výjezd nebo 8,Jkin

MINIMÁLNÍ CENA jednorázového úklidu + doprava
U pravidelných zakázek na smlouvu se doprava neúčtuje!

600,- Kč
O,- Kč

POLOŽKY .'

vysávání kobercových ploch od 1,80,- Kč/m2
čištění koberců - běžné znečištění do 100m2 od 15,- Kč/m2
čištění zátěžových koberců do 100 m2 od 18,- Kč/m2
silně znečištěné koberce do 100 m2 od 25,- Kč/m2
čištění koberců- běžné znečištění nad 100 m2 od 12,- Kč/m2
čištění zátěžových koberců nad 100 m2 od 15,- KCI m2
silně znečištěné koberce dohodou
židle čalouněná s opěradlem od 45,- Kč/ks



sedací souprava (dvoused) od 300,- KČ
sedací souprava (trojsed) od 380,- Kč
křeslo od 100,- KČ
jednolůžko od 100 - 120,- Kč

STROJOVÉ ČIŠTĚNÍ PODLAH

vymývání silně znečištěných ploch podlahovým strojem od 25,- Kč /ni2
odmašt'ování průmyslových ploch (autoservisy, strojírenská výroba Vod 35,- Kc/m2
apod.)

ČIŠTĚNÍ INTERIÉRU VOZIDEL

Extrakční čištění kufru Iks 150,- KČ
Extrakční čištění stropu Iks 320,- KČ
Extrakční čištění textilní koberečků 4ks 350,- KČ
Extrakční čištění sedaček - textil 4ks 600,- KČ
Extrakční čištění celého interiéru 1000,- KČ
Čištění a ošetření kožených sedaček Iks 300,- KČ
Osobní auto + dezinfekce 1 400,- KČ
Nákladní auto kabina + dezinfekce 1 500,- KČ

CENY UVEDENÉ V TOMTO CENÍKU JSOU POUZE ORIENTAČNÍ, PROTO JSOU UVEDENY BEZ
DPH.

K PŘESNĚ STANOVENÉ KALKULACI JE NUTNÉ PŘIPOČÍTAT + 15% pro domácnosti a + 21%
firmáin!

ÚKLĹDĹjVÝ SERÍ1S- Pb s.r.o.

se"sídiern i_oinená 549
26ĹCň Phi)mn1 \/.

lČ: 27409:384:y|C: C:Z2"7'109334
zaps. Měst. scmdt' oddfvl,č.1 11212

tf/iax: 8 631 9.J3
'%:7

,,m-- "".

CENÍK JE PLATNÝ OD 1. 1. 2016

,l
l



b ť

l
hy&'Eu'/akrý ' U=Rĺ'/Š FLLZ'- '»O

7'Rujo,uá// " /:inž"uáj°
MALOOBCHOD - SLEVA -21%

CENÍK Nová doporučená l f "

2016/2 cena pro rok2016 cena s DPH procentuá n/s/eva po s evebez DPH
' calculated in recommended prices

,WAV E - UrinalScreen for30 days

,:S!2, 105,00 Kč 127,-KČ 21% 82,95 KČ
'm'"""m""" ' FRAGRANCES AVAILABLE: Honeysuckle - Fabu/ous

(La vender) - Kiwi Grapefruit - Ma n go - Citrus - Spiced="!íš "' Apple - Cotton Blossom - Cucumber Melon Packaging: 100 WAVE per box

WAV E 2 - Urinal Screen for30 days(with reminder)

,,m 105,00 Kč 127,-KČ 21% 82,95 KČ
ť "t FRAGRANCES AVAILABLE: Honeysuckle - Fabulous

',S.: :-
(Lavender) - Kiwi Grapefruit - Mongo - Citrus - Spiced
Apple - Cotton B/ossoin - Cucuinber Melon Packaging:lOO WAVE 2 per box

B OW L C L IP - freshens the Ladies Restroom for 30 days

.,, 105,00 KČ 127,-KČ " 21% 82,95 Kč
""t, ;ej FRAGRANCES AVAILABLE: Honeysuckle - Fabulous

Sa. ..->:""" ' (Lavender) - Kiwi Grapefruit - Man go - Citrus - Spiced
Y u , " Apple - Cotton Blossom - Cucurnber Melon Packaging: 72 BOWL CLIP per box

H A N G TA G - the Anywhere Air Freshener

79,00 KČ 96,-KČ 21% 62,41 Kč

FRAGRANCES AVAILABLE: Honey.suck/e - Kiwi Grapefruit -
M,,go - Citrus - Spiced Apple - Cotton Blossom -
Cucumber Melon Packaging: 72 HANG TAG per box

Re mi n d Al R C U RV E - freshensthe air for 30 days

120,00 Kč 145,- Kč 21% 94,80 KČ
, . , l, , . .. , l l . ., ,. . . . ..m-..--µ.upL nal-1/ njuný'j

. Citrus - Spiced Apple - Cotton Blossom - Cucumber Packaging:60 REMIND AIR CURVEperMelon box

HOLDER remind AIR CURVE
'"'É -: 4,00KČ 5,-KČ X 4,00 KČ

: " .,:', ' ) Packaging: 30 HOLDER per box
I

,

ECO AIR- CABINET
S" 40,00 KČ 48, KČ X 40,00 Kč
its

i Packaging: 12 MACHINE per box .
t

ECO AIR - the anywhere airfreshenersfor 30 days

169,00 Kč 205,- KČ · 21% ' 133,51KČä

FRAGRANCES AVAILABLE: Fabulous (Lavender) - Kiwi
Grapefruit - Mango - Cotton Blossom - Cucumber
Melon Packaging: 36 ECO AIR per box

EASY FRESH 2 - machine
,4.' 1, 125,00 Kč 151,- X 125,00 Kč

" ,r l Packaging: 12 MACHINE per box

EASY FRESH 2 - the anywhereairfreshenersfor30days

.; 135,00 KČ 163,- . 21% 106,65 Kč
."""t':z·Či FRAGRANCES AVAILABLE: Fabulous (Lavender) - Kiwi

Grapefruit - Mango - Spiced Apple - Cotton Blossom -
Cucumber Melon , Packaging: 72 EASYFRESH 2 per box

i
Re m in d AIR 6 O - UrinalScreen for60 days NENĹV NABÍDCE I!

" ." .C" . X X X X

-;"; FRAGRANCES AVAILABLE: Mango - Citrus - Spiced Apple -

""m Cotton Blossoní - Cucun?ber Melon Packaging:30 REMIND AIR per box

P -S H IE L D - protectsyour floorsfrom uric acid
V 295,00 KČ 357,- - " 21% 233,05 KČ -

l ' Packaging: 6 P-SHIELD per box

I
;

:

l

;

, r: É

i l
r

l
t

i"' i

l i '
l" Ĺ
J

l
' ,- FRAGRANCE i

i

?

' E.

" ' "' . '. i

. ,
Ž'!
-I':
2'
U)

?

e"7 "uŽ..

".··3 -q

',y
: j"?

J -- " k
,":j

l- .2-. ." " ' 3

"Z' -- ";'£ " .· ' '
i

Ž::. ..' 'y'::: .. ;m'j'i é'"" ·' '.;'".'.""T :
:t.': .' .



l !

NOVINKY 2016 I! i
door FRESH BRAIN (kabinet pro nápně door FRESH s připomínačem -velký)

i 149,OÓ Kč 180,00 Kč X X
l ' - "

Packaging:12 perbox

door FRESH DRONE (kabinet pro náplně door fresh malý)
í ' ' 65,00 KČ 79,00 Kč X X
!
...,. Packaging:12 perbox

door FRESH -VONNÁ NÁPLŇ

í 145,00 Kč 175,00 Kč · 21%' .. ' 114,55 Kč

'"".. Sun Ripened Raspberry(Ma/iny),C/ean Breeze,Spring Rain,Sweet
Pea,Cucumber Melon Packaging:12 perbox

ŕ



PŔODEJNÍ CENÍK
7»"í'h ĺŮ"/ 'tu

..
f irrna: Úklidový servis - s klad 'A?LzS

Á'g C! 'EŽj,' '2c' ft
Čí slo Název l Ŕ1asifikace jedn Cena

0000000000068
0000000000135
0000000000001
0000000000167
0000000000165
0000000000162
0000000000025
0000000000065
0000000000047
0000000000027
0000000000178
0000000000151
0000000000228
0000000000101
0000000000246
0000000000099
0000000000100
0000000000222
0000000000212
0000000000179
0000000000103
0000000000229
0000000000207
0000000000059
0000000000041
0000000000042
0000000000141
0000000000035
0000000000046
0000000000063
0000000000033
0000000000032
0000000000067
0000000000076
0000000000056
0000000000104
0000000000008
0000000000031
0000000000018
0000000000163
0000000000006
0000000000060
0000000000051
0000000000071
0000000000039
0000000000053
0000000000052
0000000000061
0000000000022
0000000000024
0000000000215
0000000000161
0000000000214
0000000000249
0000000000248
0000000000217

ABRAZO OXY UNI-velké
AJAX konvalinka 11
ALEX 2vl lino 750ml
ALEX leš.dř.a ľam. 750rnl
ALEX mýdl.č.dřeva 750ml
alex mýdl.č.lino 750ml
alex sprej antist. 400ml
ALFA-CID 1L
ALFĹK tek.písek 800ml
altus mýdlový čistič 11
ALTUS sanitar 2v1
AP 23N
ARGONIT AF/2 0,751
ARGONIT AS10 11
ARGONIT AS12
ARGONIT AS21 11
ARGONIT AS32 11
ARGONIT BAGNO 0,75L KOUP.
ARGONIT DEO 11
ARGONIT INOX
ARGONIT PARQUET 11
ARGONIT refresh-pach
aro čistič koup.11
aro DEzINF.čistič 11
aro jar 500ml
ARO rez a vodní kámen 500ml
ARO smeták-tyč
ARO TABLETY do pisoaru Iks
aro tekutý písek 500ml
ARO UNI levandule 11
ARO WC GEL vůně 400ml
ARO WC vůně 750ml
AVIVAZ laguna 11
BECHER čistič profi 11
BIANCO BAGNO 750ml
BIANCO PAVIMENTI 11
BIANCO VETRI E SPOL VERO 750ml
BIANCO WC 750ml
BRIL PROFESIONAL 750ml
CIF ACTIF.OCEAN 750ml
CIF BRILLANCE vůně 11
CLIN na okna a rámy 750rrtl
CLIN pistole 500rnl
DEDRA -granule 35ml
DEDRA BACILEX 500ML
dedra sprej koupelna 500ml
dedra sprej kuchyň 500ml
DEZINF. PROFESIONAL
OTAVA červená+světlá 200ml
diava sprej nábytek 300ml
Dizinfekto 51
Domestos cit.750ml wc
domestos RED FRESH 750ml
Domestos WC LIME
Domestos WC OCEAN
domestos WHITESHINE750ml

abraz.houbička ks

podlahy

proti prachu
special.čistič

podlahy

podlahy,kámen

sanita
sanita,vodní kámen

dřev. podlahy

podlahy
kuchyň
sanita

WC

Uni

wc gel
wc čistič

připečené povrchy
koupelna,sanita,sklo
podlahy
povrchy+sklo
wc čistič
trouby

podlahy

orig.
parf.-vysavač
sanita

sanita
povrchy
povrchy

ks

18.40
25.80
84.30
58.60
58.60
58.60
83.00
62.00
42.00
42.00

0.00
0.00

86.30
177.10
215.30
177.10
321.20

97.80
202.80
247.00
131.00
180.60

38.90
13.00
14.20
22.60

0.00
132.00
21.40
11.90
29.80
16.10
21.70

281.00
71.60
78.00
46.70
68.40
74.00
68.10
47.70
29.30
31.80
83.00
96.00
85.00
76.00
80.00
24.00
48.00
30.80
34.60
34.50
34.60
34.60
34.50



ČÍslo' Název -2- Klasifikace jedn Cena

0000000000086
0000000000102
0000000000009
0000000000075
0000000000098
0'000000000016
0000000000223
0000000000130
0000000000084
0000000000085
0000000000190
0000000000090
0000000000089
0000000000091
0000000000080
0000000000241
0000000000152
0000000000160
0000000000066
0000000000166
0000000000158
0000000000154
0000000000156
0000000000252
0000000000250
0000000000134
0000000000054
0000000000096
0000000000131
0000000000203
0000000000138
0000000000139
0000000000064
0000000000128
0000000000058
0000000000182
0000000000003
0000000000181
0000000000002
0000000000012
0000000000232
0000000000183
0000000000011
0000000000236
0000000000235
0000000000020
0000000000244
0000000000037
0000000000045
0000000000015
0000000000112
0000000000070
0000000000240
0000000000034
0000000000019
0000000000049
0000000000092
0000000000093
0000000000094
0000000000231

Drátěnka ARO-rnalá
EFFICACE MOBILI 500ml
EFFICACE MULTIGEN 750ml
ERDAL balzám kůže 500ml
EXPERT FLOREALE 5C 11
FIXINELA-PERFEKT 750rn1
Hadr bily
hadr blanka vaflový
HADR na podlahu ARO 50X60
HADR na podlahu ARO 50x60
hadr SPONTEX mikro podlaha
HOUBA ARO-maľá
HOUBA ARO-velká
HYGIEN.sáčky vlož.
INDULONA ARO
Intensive 101
IRON 500ml
JAR cAMoMILE/vit. IL
KOBERAL TM 11
LARRIN čist.sprch.koutů 500rnl
MD BAGNO FRUIT 40rnl/0,751
MD EX.CL.AGRUMATO 40ml
MD EX.CL.BREZZA MARINA 40ml
MD EXPERT AGRUMATO 80ks/bal
MILIT-podlahy UNI 51
Mr.MU koupelna 500ml
Mr.MU kuchyň 500ml
Mr.PR. UNI citron 11
MYSKAL SKLO 500ml
náhrada ULTRAMAX Vileda
návlek mop TWIST-LEIFHEIT 34cm
návlek VILEDA mikro
ocet malý 11
pap.uterky ARO 2vrs./lbal-2ks
PAVISTELLA 1L
POLYMER BASIC 1L
PR. 5V1 kámen 2x750ml
PR. 5vl lamin.podl.
PR. 5v1 1ino,PVC 2x750ml
PR. aeros.WOOD 250ml
Pr. Mýdlový čistič 750ml
PR.aerosol proti prachu 250ml
PR.roz.ALOE VERA 500ml
Pr.vosk na dřevo 750inl
Profichem AC17
PRONTO leštěnka krém-med 250rnl
Pronto MULTI SUF.500ml
PUL. CASA-rnuškát 1,51
PUL. váp.us. 750inl
PULY 750ml
PYTLE ARO
QUALT -záclony 100g
Quick Fresh 101
RAŠIN TURBO lkg
REAL TROUBY A GRIL 750ml
REAL-gel chlorax 750g
REVO akt.pena PREMIUM 11
REVO PREMIUM vod.kámen 11
REVO UNI 11
ROSSO VETRI E SPOLVERO

ks
politura drevo,nábytek
uni-povrch,elektro

podlahy
odmašťovač

60x60
oranžový
flísový zel.

ks

ks

kob. +ča1.

ks
ks
ks

podlahy
okna-bez ňaňo

bal
PODLAHY

podlahy

podlahy
povrchy

povrchy

povrchy

uni čistič
sanita
odmašťovač
120L/20 ks

čistič odpadů
grily,trouby

sanita
sanita

10.00
247.00

61.20
112.00
163.40
24.00
17.30
23.00
15.40
12.00
47.70

1.60
3.30

21.90
32.00 l

884.40
15.70
43.20
54.10
49.80
35.40
51.80
51.80

9.90
15.30
37.70
37.70
61.20
40.50

227.20
0.00
0.00
9.10
6.80

70.80
0.00

69.00
89.10
70.40
84.00
84.80
86.00
93.20
71.60
63.00
74.ň0
98.70
53.30
57.00
29.10

4.80
15.00

803.90
55.00
55.00
36.00
44.00
41.50
31.44
46.70



Číslo' Název -4- Klasifikace Jedn Cena

0000000000251
0000000000174
0000000000057
0000000000030
0000000000192
OJ00000000017
0000000000036
0000000000153
0000000000211
0000000000175

186 *

VERDE ECO Disincrostante 11
VERDE ECO FLOOR
VERDE ECO VETRI E SPOLVER750ml sklo
VERDE ECO WC 750ml wc čistič
Vileda mop
VITRO CLEAN 3v1 200ml keram.deska
WC GLADE BRISE-gel 150g osvěžovač vzduchu
XL osvěžovaČ vzduchu 400ml
záchodová štětka
Žárovky mix

62.80
224.60

58.00
55.50

688.90
96.00
29.80
22.00
18.00
11.50



í

Ĺ"Š
R

ŠJ
"NO

UJ

4'¢:

KNIHA ÚKLIDŮ
Státní okresní archiv Příbram

BŘEZEN 2016
1. TÝDEN (1.3.-4.3.) 2. TÝDEN (7.3.-11.3.) 3. TÝDEN (14.3.-18.3.) 4. TÝDEN 21.3.-25.3.) 5. TÝDEN(28.3.-31.3)

Vysypání košů 1.3 3.3. 7.3. 9.3 11.3. 14.3. 16.3. 18.3. 21.3. 23.3. 25.3. 29.3. 31.3.
UtÍráni prachu (stoly, židle) 2.3. 16.3. 23.3. 30.3.
UtíránÍ prachu osť. nábytek 1/ 3.3.
Otření vnitř. parapetů 2.3. 16.3. 23.3. 30.3.
Vysávání podlah - koberec 1/ 1.3. 4.3. 8.3. 10.3. 15.3. 17.3. 22.3. 24.3. 30.3.
Vytírání podlah - PVC, dlažba 1/ 1.3. 4.3. 8.3. 10.3. 15.3. 17.3. 22.3. 24.3. 30.3.
Vysáváni sedacího nábytku 30.3.
Osmýčeni pavučin 5/ 30.3.
VytIránI výtah 2.3. 16.3. 23.3. 30.3.
Sociálni zázemí 2/ 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 - 29 30 31
Otřeni kuchyňské linky vC. dřezu 3.3. 9.3. 16.3. 23.3. 31.3.
Myti dveří sociálnIho zázemí 17.3.
Mytí obkladů stěn sociál. Zázemí5/ 17.3.
Myti prosklených dveří (vchod) 2.3. 9.3. 16.3. 23.3. 30.3.
Otření topných těles 3/ 20.6.
Strojníčištěni podlah 4/ 20.9.
Mytí dveří ostatních m. s.zázemí 3/ 11.5.
Depoz., sklad. prost. - podlahy 3/ 11.5.
Depozitáře - regály, archiválie 4/ 21.9.
Myti oken , skleň. výplně 4/ 20.9.

1/ Kanceláře, badatelny, studovny, pořádací místnosti, pracovny, chod by, šatny, schod iSté, výta hy, chodby, šatny, schodiště, výtah
2/ myti záchodových mis, umyvadel, zrcadel, a zař. 3ředmětů, otřeni klid dveří a rukojetí WC vysypání košů, :jodlah
3/ provádí se 2x za rok v celé budově archivu
4/ provádí se lx za rok
5/ lx za čtvrtletí l" "" "
Schválil : '""'"'-. " dne: '{,'?Áv ĹU

." ,,
' , l<á

Si ,"
T


